
K prodeji, Novostavba: Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4308486 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

4 999 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Prodej podkrovního bytu 4+kk v novostavbě, Libenice. Nabízíme k
prodeji podkrovní byt 4+kk v novostavbě bytového domu,
nacházející se v centru obce Libenice. Tento prostorný byt o užitné
ploše 112 m2 je situován ve 2. nadzemním podlaží cihlové stavby
z roku 2024. Byt zaujme viditelnými prvky krovu a unikátní odkrytou
kamennou zdí v obývacím pokoji, která dodává prostoru jedinečný
charakter.K dispozici jsou celkem čtyři místnosti, koupelna s vanou
a WC, a navíc druhé samostatné WC. Součástí nabídky jsou také
dvě vlastní parkovací místa. Vlastní úsporné a efektivní vytápění.
Byt je již kompletně dokončen, včetně podlah. Současně lze po
dohodě jednotku zakoupit i s kuchyňskou linkou. Ideální příležitost
pro ty, kdo hledají moderní bydlení v klidné lokalitě s dobrým
dosahem služeb v okolních městech Kolín a Kutná Hora a s
dobrou dostupností do Prahy. Lze financovat hypotečním úvěrem,
který pro vás zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4308486
Inzerát vydán: 03.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900897924
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 112 m2
Kód zakázky: 897924

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


